
 

Заклад загальної середньої освіти 

«Осівцівський ліцей» Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2021 року                             с. Осівці                                        № 82 

 

Про затвердження освітньої 

програми Осівцівського ліцею 

 

 Відповідно до ст. 64 Закону України "Про повну загальну середню 

освіту", Типової освітньої програми початкової освіти (1-2 кл.), розробленої під 

керівництвом Р. Б. Шияна, затвердженої МОН України від 08.10.2019 №1272 та 

Типової освітньої програми початкової освіти (3-4 кл.), розробленої під 

керівництвом Р. Б. Шияна, затвердженої МОН від 08.10.2019 №1273, Типової 

освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня, затвердженої 

наказом МОН України від 20.04.2018 №405, Типової освітньої програми 

закладів загальної середньої освіти ІІІ ступеня, затвердженої наказом МОН 

України від 20.04.2018 №408, рішення педагогічної ради №1 від 31.08.2021, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити освітню програму ЗЗСО "Осівцівський ліцей" на 2021-2022 

навчальний рік. 

2. Ввести в дію освітню програму ліцею з 01.09.2021. 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Осівцівського ліцею від 

31.08.2020 №42 "Про затвердження Освітньої програми комунального 



закладу загальної середньої освіти "Осівцівський ліцей Камінь-

Каширської районної ради Волинської області" 

4. Забезпечити умови щодо реалізації освітньої програми ліцею. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                        Л. О. Дем'яник 


